dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18.09-169

18.09-176

18.09-177

18.03-190

18.09-
200/1

18.09-
200/2

18.09-
200/4

18.03-
207/1

18.03-
207/2

18.09-208

18.09-209

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

CBepeHuna

AHTOHeHKO Tamapa UropesHa

001419

14.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2018

26.10.2018

08.11.2018

22.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

04.12.2018

04.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Xunnoe 3gaHune

3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxnnble nomeweHusa n
3eMesibHbIl y4aCTOK

Hexxunble nomeleHuns

3eMesibHble y4aCTKHN

3eMesibHble y4aCTKHN

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomMmelleHne

He>xxnnoe 3paHune

Xunnoe nomeuwieHne

Xunnoe nomeuwieHne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1

NNKBUAalUMNOHHaA

PblHOYHasa 1

NNKBUAaUMNOHHaA



18.09-211

18.01-214

18.01-
226/1

18.01-
226/2

18.09-233

18.09-234

18.09-
235/1

18.09-
235/3

18.09-236

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCWN»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

000 «OPCW»

06.12.2018

31.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

26.12.2018

25.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

HeXxxnnoe nomewieHmne

Hexxunble 30aHuns
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnoe nomeuleHue

Xunnoe nomelieHue

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

HeXxxnnoe nomewieHmne

PblHOYHa4

Cnpasensnuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



