Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Антоненко Тамара Игоревна				
					001419	
		14.11.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
18.09-169	000 «ОРСИ»	11.10.2018	Жилое здание	Рыночная		
18.09-176	000 «ОРСИ»	26.10.2018	Земельный участок	Рыночная		
18.09-177	ООО «ОРСИ»	08.11.2018	Нежилые помещения и земельный участок	Рыночная		
18.03-190	ООО «ОРСИ»	22.11.2018	Нежилые помещения	Рыночная		
18.09- 200/1	ООО «ОРСИ»	26.11.2018	Земельные участки	Рыночная		
18.09- 200/2	ООО «ОРСИ»	26.11.2018	Земельные участки	Рыночная		
18.09- 200/4	ООО «ОРСИ»	26.11.2018	Земельный участок	Рыночная		
18.03- 207/1	ООО «ОРСИ»	04.12.2018	Нежилое помещение	Рыночная		
18.03- 207/2	ООО «ОРСИ»	04.12.2018	Нежилое здание	Рыночная		
18.09-208	000 «ОРСИ»	03.12.2018	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная		
18.09-209	ООО «ОРСИ»	04.12.2018	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная		

18.09-211	000 «ОРСИ»	06.12.2018	Нежилое помещение	Рыночная
18.01-214	ООО «ОРСИ»	31.12.2018	Нежилые здания с земельным участком	Справедливая
18.01- 226/1	ООО «ОРСИ»	14.12.2018	Земельный участок	Рыночная
18.01- 226/2	ООО «ОРСИ»	17.12.2018	Земельный участок	Рыночная
18.09-233	ООО «ОРСИ»	26.12.2018	Жилое помещение	Рыночная
18.09-234	000 «ОРСИ»	25.12.2018	Жилое помещение	Рыночная
18.09- 235/1	ООО «ОРСИ»	24.12.2018	Земельный участок	Рыночная
18.09- 235/3	ООО «ОРСИ»	24.12.2018	Земельный участок	Рыночная
18.09-236	000 «ОРСИ»	24.12.2018	Нежилое помещение	Рыночная